relacionados a licitações e, ainda, e 

assessoria em temas de alta 

complexidade, no município de São 

Sebastião do Oeste - MG. 

CONTRATADO: MATHEUS FERREIRA 

DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, CNPJ N° 

58.331.724/0001-06. Valor Global de R$ 

180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Vigência: 12 meses. Valor Global de R$ 

180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Dotação orçamentária: 

02.15001.04.062.0401.2007.3.3.90.35.

00, Lei Orçamentária n° 925 de 23 de 

dezembro de 2025. Eduarda Rodrigues 

de Faria – Servidora Municipal.

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 
ADJUDICAÇÃO P.L. 136/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

[...]

cobertura de seguros nos veículos da 

frota municipal para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde. CONTRATADA: GENTE 

SEGURADORA S.A, CNPJ n° 

90.180.605/0001-02, restou ganhadora 

dos itens 01,03,04 e 05, no valor total de 

R$ 2.310,00 (dois mil trezentos e dez 

reais). SEGUROS SURA S.A, CNPJ n° 

33.065.699/0001-27, restou ganhadora 

do item 02, no valor total de R$ 2.000,00 

(dois mil reais). Eduarda Rodrigues de 

Faria – Servidora Municipal.